[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	ТĂВАЙ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

«15» июня 2010 № 53
Тǎвай ялě

	ГЛАВА

ЯНТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» июня 2010 № 53

село Янтиково

Об утверждении аукционной комиссии для проведения открытых аукционов

Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Положением о порядке проведения основных способов размещения муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Янтиковского района, утвержденного постановлением главы Янтиковского района №634 от 31.12.2009,   п о с т а н о в л я ю:

1. Создать и утвердить состав аукционной комиссии для проведения открытых аукционов на заключение муниципальных контрактов на выполнение капитального ремонта спортзала д. Иваново Янтиковского района и на выполнение капитального ремонта дома культуры д. Салагаево Янтиковского района, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Установить, что порядок работы аукционной комиссии определяется Положением о конкурсной (аукционной, котировочной) комиссии для проведения открытого конкурса (аукциона, запроса котировок) на право заключения муниципальных контрактов на поставки товаров, выполнение работ,  оказание услуг для муниципальных нужд Янтиковского района, утвержденного постановлением главы Янтиковского района от 16.02.2010 № 103.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава Янтиковского сельского поселения

Янтиковского района                                                                              А.П. Ломоносов

Приложение
утверждено постановлением

 № 53 от 15.06.2010
Состав аукционной комиссии
	Ломоносов А.П.
	-
	глава Янтиковского сельского поселения (председатель комиссии);

	Королева Ю.П.
	-
	заместитель главы администрации Янтиковского сельского поселения (заместитель председателя комиссии);

	Сорокина Т.П.
	-
	главный специалист – эксперт сектора имущественных и земельных отношений отдела экономики и имущественных отношений администрации Янтиковского района (секретарь котировочной комиссии) (по согласованию);

	Гаврилов Г.Я.
	-
	заместитель главы - начальник отдела строительства, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства администрации Янтиковского района (по согласованию);

	Андреева А.В.
	-
	начальник муниципального учреждения «ЦБ Янтиковского района» (по согласованию);

	Бельская Е.В.
	-
	заведующий сектором юридической службы администрации Янтиковского района (по согласованию);

	Федоров О.И.
	-
	главный специалист-эксперт отдела строительства, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства администрации Янтиковского района (по согласованию);

	Степанов М. В.
	-
	ведущий специалист-эксперт отдела строительства, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства администрации Янтиковского района (по согласованию).